

ALLEGATO A) - Divise e accessori - Lista delle forniture

	ELENCO DESCRITTIVO DELLA MERCE	QUANTITA'	Prezzi unitare in cifre	TOTALE (PREZZO PER QUANTITA' - Colonna C x colonna D)
	<b>Divise invernali per il personale appartenente alla Polizia Municipale</b>			
1	<b>Giacca invernale maschile</b> Tessuto T01 (lana pettinata cordellino) Colore blu notte C06 - descrizione modello, tessuti e materiali <b>conformi alla L.R Toscana 2 marzo 2009 n.6/r - UO01</b>	<b>14</b>	<b>€ 145,00=</b>	<b>€ 2030,00=</b>
2	<b>Giacca invernale femminile</b> tessuto T01 (lana pettinata cordellino) colore blu notte C06 - descrizione modello, tessuti e materiali <b>conformi alla L.R Toscana 2 marzo 2009 n.6/r - UO01</b>	<b>10</b>	<b>€ 145,00=</b>	<b>€ 1450,00=</b>
3	<b>Giacca estiva maschile Cod. UO01</b> - Tessuto T02 (fresco lana) colore blu notte C06 - Descrizione modello, tessuti e materiali L.R Toscana 2 marzo 2009 n.6/r.	<b>10</b>	<b>€ 131,90=</b>	<b>€ 1319,00=</b>
4	<b>Giacca estiva femminile Cod. UO01</b> - Tessuto T02 (fresco lana) colore blu notte C06 - Descrizione modello, tessuti e materiali L.R Toscana 2 marzo 2009 n.6/r.	<b>6</b>	<b>€ 131,90=</b>	<b>€ 791,40=</b>
5	<b>Pantalone invernale maschile</b> tessuto T01 (lana pettinata cordellino) colore blu notte C06 - descrizione modello, tessuti e materiali <b>conformi alla L.R Toscana 2 marzo 2009 n.6/r - UO02</b>	<b>44</b>	<b>€ 58,20=</b>	<b>€ 2560,80=</b>
6	<b>Pantalone invernale femminile</b> tessuto T01 (lana pettinata cordellino) colore blu notte C06 - descrizione modello, tessuti e materiali <b>conformi alla L.R Toscana 2 marzo 2009 n.6/r - UO02</b>	<b>34</b>	<b>€ 58,20=</b>	<b>€ 1978,80=</b>
7	<b>Pantalone estivo maschile Cod. UO02</b> - Tessuto T02 (fresco lana) Colore blu notte C06 - Descrizione modello, tessuti e materiali L.R Toscana 2 marzo 2009 n.6/r.	<b>29</b>	<b>€ 44,60=</b>	<b>€ 1293,40=</b>
8	<b>Pantalone estivo femminile Cod. UO02</b> - Tessuto T02 (fresco lana) Colore blu notte C06 - Descrizione modello, tessuti e materiali L.R Toscana 2 marzo 2009 n.6/r.	<b>17</b>	<b>€ 44,60=</b>	<b>€ 758,20=</b>

ALLEGATO A) - Divise e accessori - Lista delle forniture

9	<b>Gonna invernale</b> tessuto T01 (lana pettinata cordellino) colore blu notte C06 - descrizione modello, tessuti e materiali <b>conformi alla L.R Toscana 2 marzo 2009 n.6/r - UO04</b>	<b>1</b>	<b>€ 56,70=</b>	<b>€ 56,70=</b>
10	<b>Gonna estiva</b> tessuto T02 (fresco di lana) colore blu notte C06 - descrizione modello, tessuti e materiali <b>conformi alla L.R Toscana 2 marzo 2009 n.6/r - UO04</b>	<b>2</b>	<b>€ 44,13=</b>	<b>€ 88,26=</b>
11	<b>Camicia manica lunga unisex</b> linea dritta sprone dietro che monta sul davanti. Tessuto T03 fil a fil, colore celeste C07. Descrizione modello, tessuti e materiali <b>conformi alla L.R Toscana 2 marzo 2009 n.6/r - UO07 (maschile)</b>	<b>94</b>	<b>€ 18,90=</b>	<b>€ 1776,60=</b>
12	<b>Camicia manica lunga unisex</b> linea dritta sprone dietro che monta sul davanti. Tessuto T03 fil a fil, colore celeste C07. Descrizione modello, tessuti e materiali <b>conformi alla L.R Toscana 2 marzo 2009 n.6/r - UO07 (femminile)</b>	<b>56</b>	<b>€ 18,90=</b>	<b>€ 1058,40=</b>
13	<b>Camicia maschile manica corta Cod. UO06</b> - Tessuto T04 Oxford - Colore celeste C07 - Descrizione modello, tessuti e materiali L.R Toscana 2 marzo 2009 n.6/r.	<b>63</b>	<b>€ 26,20=</b>	<b>€ 1650,60=</b>
14	<b>Camicia femminile manica corta Cod. UO06</b> - Tessuto T04 Oxford - Colore celeste C07 - Descrizione modello, tessuti e materiali L.R Toscana 2 marzo 2009 n.6/r.	<b>40</b>	<b>€ 26,20=</b>	<b>€ 1048,00=</b>
15	<b>Pantalone impermeabile unisex Cod. UO10</b> - Tessuto T06 accoppiato impermeabile e traspirante foderati con poliammide - Colore blu notte C06 - Descrizione modello, tessuti e materiali L.R Toscana 2 marzo 2009 n.6/r.	<b>14</b>	<b>€ 96,00=</b>	<b>€ 1344,00=</b>
16	<b>Maglione unisex collo alto</b> realizzato in tessuto a costa inglese di pura lana vergine, pettinata, trttata irrestringibile a collo alto, con filato di titolo Nm 48/2 con finezza e macchina 10. Colore blu notte C06. Descrizione modello, tessuti e materiali <b>conformi alla L.R Toscana 2 marzo 2009 n.6/r - AM04</b>	<b>56</b>	<b>€ 21,50=</b>	<b>€ 1204,00=</b>
17	<b>Maglione unisex scollo V</b> realizzato in tessuto a maglia rasata di pura lana vergine, pettinata, trttata irrestringibile con filato di titolo Nm 28/2 e macchina rettilinea finezza 12 colore blu notte C06 descrizione modello, tessuti e materiali <b>conformi alla L.R Toscana 2 marzo 2009 n.6/r - UO14</b>	<b>50</b>	<b>€ 47,50=</b>	<b>€ 2375,00=</b>

ALLEGATO A) - Divise e accessori - Lista delle forniture

18	<b>Maglione unisex collo lupetto</b> realizzato in tessuto a maglia rasata di pura lana vergine, pettinata, trttata irrestringibile con filato di titolo Nm 28/2 e macchina rettilinea finezza 1. Apribile davanti al centro mediante zip rioperta. Ccolore blu notte C06 descrizione modello, tessuti e materiali <b>conformi alla L.R Toscana 2 marzo 2009 n.6/r - UO15</b>	36	€ 94,00=	€ 3384,00=
19	<b>Gilet unisex</b> realizzato in tessuto a maglia rasata di pura lana vergine, pettinata, trttata irrestringibile con filato di titolo Nm 32/2 e macchina rettilinea finezza 12. Scollatura profonda colore blu notte C06. Descrizione modello, tessuti e materiali <b>conformi alla L.R Toscana 2 marzo 2009 n.6/r - UO13</b>	28	€ 20,40=	€ 571,20=
20	<b>Pantalone elasticizzato personale automontato.</b> Aderenti al ginocchio e alla caviglia con centro gamba rinforzato. Taglio classico alla cavallerizza. Realizzati con tessuto T07 elasticizzato colore C06 Blu notte. Descrizione modello, tessuti e materiali <b>conformi alla L.R Toscana 2 marzo 2009 n.6/r - AM01</b>	36	€ 78,60=	€ 2829,60=
21	<b>Pantalone estivo elasticizzato personale automontato Cod. AM01</b> - Aderenti al ginocchio e alla caviglia con centro gamba rinforzato. Taglio classico alla cavallerizza. Realizzati con tessuto T08 elasticizzato colore C06 Blu notte - Descrizione modello, tessuti e materiali L.R Toscana 2 marzo 2009 n.6/r.	22	€ 69,90=	€ 1537,80=
22	<b>Berretto maschile invernale Ex VI C1/C2/C3/C4/C5</b> colore bianco. Visiera si spessore consistente nero lucido nella parte superiore ed in verde nella parte inferiore. Realizzato con tessuto T01 lana pettinata cordellino. Completi di n. 2 foderine + n.1 impermeabile. Descrizione modello, tessuti e materiali <b>conformi alla L.R Toscana 2 marzo 2009 n.6/r - UO17</b>	24	€ 28,20=	€ 676,80=
23	<b>Berretto maschile invernale Ex VII TEN/CAP</b> colore bianco. Visiera si spessore consistente nero lucido nella parte superiore ed in verde nella parte inferiore. Realizzato con tessuto T01 lana pettinata cordellino. completo di n. 2 foderinie + n.1 impermeabile. Descrizione modello, tessuti e materiali <b>conformi alla L.R Toscana 2 marzo 2009 n.6/r - UO17</b>	4	€ 28,20=	€ 112,80=

ALLEGATO A) - Divise e accessori - Lista delle forniture

24	<b>Berretto maschile invernale Commissario/Comandante</b> colore bianco. Visiera si spessore consistente nero lucido nella parte superiore ed in verde nella parte inferiore. Realizzato con tessuto T01 lana pettinata cordellino. completo di n. 2 foderinie + n.1 impermeabile. Descrizione modello, tessuti e materiali <b>conformi alla L.R Toscana 2 marzo 2009 n.6/r - UO17</b>	2	€ 28,20=	€ 56,40=
25	<b>Copricapo femminile Ex VI</b> (C1-C2-C3-C4.C5) a forma di tronco conica colore bianco con falda di altro colore ripiegata verso l'alto nelle parti laterali . Realizzacon tessuto T01 lana pettinata cordellino. Coloredella falda laterale C06 Blu notte. Al centro davanti e applicato il simbolo della Polizia Municipale, comple di fregio. Descrizione modello, tessuti e materiali <b>conformi alla L.R Toscana 2 marzo 2009 n.6/r - UO18</b>	14	€ 48,50=	€ 679,00=
26	<b>Copricapo femminile</b> ispettore a forma di tronco conica colore bianco con falda di altro colore ripiegata verso l'alto nelle parti laterali . Realizzacon tessuto T01 lana pettinata cordellino. Coloredella falda laterale C06 Blu notte. Al centro davanti e applicato il simbolo della Polizia Municipale, comple di fregio. Descrizione modello, tessuti e materiali <b>conformi alla L.R Toscana 2 marzo 2009 n.6/r - UO18</b>	2	€ 48,50=	€ 97,00=
27	<b>Berretto maschile estivo Agente/Assistente Cod. UO17 -</b> Colore bianco. Visiera di spessore consistente nero lucido nella parte superiore ed in verde nella parte inferiore. Realizzato con tessuto T02 fresco lana, completi di n. 2 foderine + n.1 impermeabile. Descrizione modello, tessuti e materiali L.R Toscana 2 marzo 2009 n.6/r.	7	€ 28,20=	€ 197,40=
28	<b>* Berretto maschile estivo Ispettore Cod. UO17 -</b> Colore bianco. Visiera si spessore consistente nero lucido nella parte superiore ed in verde nella parte inferiore. Realizzato con tessuto T02 fresco lana, completi di n. 2 foderine + n.1 impermeabile. Descrizione modello, tessuti e materiali L.R Toscana 2 marzo 2009 n.6/r.	2	€ 28,20=	€ 56,40=

ALLEGATO A) - Divise e accessori - Lista delle forniture

29	<b>* Berretto maschile estivo COMANDANTE Cod. UO17</b> - Colore bianco. Visiera si spessore consistente nero lucido nella parte superiore ed in verde nella parte inferiore. Realizzato con tessuto T02 fresco lana, completi di n. 2 foderine + n.1 impermeabile. Descrizione modello, tessuti e materiali L.R Toscana 2 marzo 2009 n.6/r.	1	€ 28,20=	€ 28,20=
30	<b>Copricapo estivo femminile Agente/Assistente Cod. UO18</b> a forma di tronco conica - Colore bianco con falda di altro colore ripiegata verso l'alto nelle parti laterali . Realizza con tessuto T02 fresco lana. Colore della falda laterale C06 Blu notte. Al centro davanti e applicato il simbolo della Polizia Municipale. Descrizione modello, tessuti e materiali L.R Toscana 2 marzo 2009 n.6/r.	5	€ 48,50=	€ 242,50=
31	<b>Copricapo estivo femminile ISPETTORE Cod. UO18</b> a forma di tronco conica - Colore bianco con falda di altro colore ripiegata verso l'alto nelle parti laterali . Realizza con tessuto T02 fresco lana. Colore della falda laterale C06 Blu notte. Al centro davanti e applicato il simbolo della Polizia Municipale. Descrizione modello, tessuti e materiali L.R Toscana 2 marzo 2009 n.6/r.	1	€ 48,50=	€ 48,50=
32	<b>Berretto invernale tipo baseball. Cod MM09.</b> Reca nella parte anteriore la scritta Polizia Municipale altezza cm 1 stampata in argento. Dispositivo regolazione taglia nella parte posteriore. Tessuto T06 impermeabilizzato traspirante con imottitura interna e copri orecchi. Colore C06 blu notte.	10	€ 21,90=	€ 219,00=
33	<b>Cravatta unisex</b> in tessuto tipo "shantung" in tinta unita. Larghezza nel punto di massima dimensione è di cm. 8. Colore C06 blu notte. Descrizione modello, tessuti e materiali <b>conformi L.R Toscana 2 marzo 2009 n.6/r - UO19</b>	60	€ 5,90=	€ 354,00=
34	<b>Calza lunga invernale misto lana</b> (70% lana, 30% poliammid) a costine 7/3, rimagliate a mano e con tallone alto rinforzato. Colore C06 blu notte. Tessuti e materiali <b>conformi alla L.R Toscana 2 marzo 2009 n.6/r - UO28</b>	458	€ 4,90=	€ 2244,20=
35	<b>Calze femminili collant</b> di colore neutro trasparenti 40 den. Materiali <b>conformi alla L.R Toscana 2 marzo 2009 n.6/r - UO29</b>	124	€ 5,90=	€ 731,60=

ALLEGATO A) - Divise e accessori - Lista delle forniture

36	<b>Calzino lungo estivo Cod. UO28</b> - Tessuto puro cotone 100% filo di Scozia rimagliati a mano e con tallone alto rinforzato - Colore C06 - Descrizione modello, tessuti e materiali L.R Toscana 2 marzo 2009 n.6/r.	<b>158</b>	<b>€ 4,70=</b>	<b>€ 742,60=</b>
37	<b>Calze femminili Collant estiva Cod. UO29</b> - Colore Neutro trasparenti - 20 DEN - Descrizione modello, tessuti e materiali L.R Toscana 2 marzo 2009 n.6/r.	<b>6</b>	<b>€ 4,90=</b>	<b>€ 29,40=</b>
38	<b>Maglietta manica corta Cod. CO06</b> - Tessuto T10 a maglia rasata in cotone - Colore C06 - Descrizione modello, tessuti e materiali L.R Toscana 2 marzo 2009 n.6/r.	<b>30</b>	<b>€ 5,90=</b>	<b>€ 177,00=</b>
39	<b>Guanti unisex</b> , corti, in pelle colore nero. Descrizione modello, tessuti e materiali <b>conformi alla L.R Toscana 2 marzo 2009 n.6/r UO21</b>	<b>52</b>	<b>€ 22,60=</b>	<b>€ 1175,20=</b>
40	<b>Guanti antitaglio. Cod CO09</b> Guanti antitaglio in pelle con fodera interna di materiale sintetico ad alta tenacità. Dotati di elastico al polso. L.R Toscana 2 marzo 2009 n.6/r.	<b>13</b>	<b>€ 34,00=</b>	<b>€ 442,00=</b>
41	<b>Giacca completo operativo versione invernale</b> con collo a camicia, rinforzo posteriore e paracollo smontabile con autoadesivo tipo velcro; due tasche al petto e due al fondo a soffiutto. Chiusura centrale con cerniera protetta da patella. Rinforzo in tessuto al gomito con tasca. Coulisce in vita ed al fondo. Tessuto T16 colore C06 Blu notte descrizione modello, tessuti e materiali <b>conformi alla L.R Toscana 2 marzo 2009 n.6/r - CO01</b>	<b>20</b>	<b>€ 162,00</b>	<b>€ 3240,00=</b>
42	<b>Pantalone completo operativo versione invernale</b> con cintura in vita con 6 passanti. Due tasche soffiutto orizzontali. Rinforzo al ginocchio. Realizzata in tessuto T 16 colore C06 Blu notte descrizione modello, tessuti e materiali <b>conformi alla L.R Toscana 2 marzo 2009 n.6/r - CO02</b>	<b>22</b>	<b>€ 133,90=</b>	<b>€ 2945,80=</b>
43	<b>Giaccone impermeabile unisex 3/4</b> con imbottitura estraibile, cintura a nastro, cappuccio rimovibile. Tessuto T06 accoppiato impermeabili e traspirante - Colore C06 blu notte <b>conforme alla L.R Toscana 2 marzo 2009 n.6/r - UO08</b>	<b>4</b>	<b>€ 256,80=</b>	<b>€ 1027,20=</b>

ALLEGATO A) - Divise e accessori - Lista delle forniture

44	<b>Impermeabili lungo unisex con imbottitura estraibile, cintura a nastro in vita altezza 4 cm, cappuccio rimovibile. Tessuto T06 accoppiato impermeabili e traspirante - Colore C06 blu notte conforme alla L.R Toscana 2 marzo 2009 n.6/r - UO09</b>	<b>1</b>	<b>€ 302,70=</b>	<b>€ 302,70=</b>
45	<b>Impermeabile estivo 3/4 unisex Cod. UO11 - Colore blu notte C06 - Descrizione modello, tessuti e materiali L.R Toscana 2 marzo 2009 n.6/r.</b>	<b>2</b>	<b>€ 115,50=</b>	<b>€ 231,00=</b>
46	<b>Giubbotto estivo tipo "bomber" Cod. AM06 - Tessuto T06 impermeabile e traspirante - Colore blu notte C06 - Descrizione modello, tessuti e materiali L.R Toscana 2 marzo 2009 n.6/r. COTONE</b>	<b>11</b>	<b>€ 111,60=</b>	<b>€ 1227,60=</b>
47	<b>Giubbotto estivo tipo "bomber" - Tessuto T06 impermeabile e traspirante - Colore blu notte C06 - Descrizione modello, tessuti e materiali L.R Toscana 2 marzo 2009 n.6/r. MEMBRANA GOROTEX</b>	<b>4</b>	<b>€ 150,00=</b>	<b>€ 600,00=</b>
48	<b>Cintura Unisex UO22 in pelle nera altezza cm 3,5 fibbia quadrata 4 cm realizzata in metallo color argento recante simbolo polizia municipale</b>	<b>4</b>	<b>€ 19,40=</b>	<b>€ 77,60=</b>
49	<b>Cinturone unisex Cod UO 23 altezza 4,5 cm completo di fibbia rettangolare in metallo color argento cm 5 x6,5 , recante simbolo polizia municipale iscritto in un quadrato ipotetico di 4 cm di lato. Dotato di tracolla con attacco a tre punti.</b>	<b>4</b>	<b>€ 36,90=</b>	<b>€ 147,60=</b>
50	<b>Portamanette UO 24, in pelle colore bianco per cintorone unisex</b>	<b>4</b>	<b>€ 12,60=</b>	<b>€ 50,40=</b>

ALLEGATO A) - Divise e accessori - Lista delle forniture

51	Fondina UO 24, in pelle colore bianco per cintorone unisex La fondina deve essere dotata di un adeguato bottone di sgancio e blocco di sicurezza antiscippo ed il grilletto deve essere coperto. .	2	€ 40,80=	€ 81,60=
52	Portacaricatore UO 24, in pelle colore bianco per cintorone unisex	2	€ 12,60=	€ 25,20=
53	ALAMARI GIACCA Accessori in lega metallica leggera aventi le seguenti dimensioni e forme: rettangolo di cm. 6,5x2,5. Nella parte inferiore, costituita da un rettangolo di cm. 2,2x2,5, è inserito in campo rosso ed in rilievo il simbolo della polizia municipale toscana da indossare rivolto verso l'interno. Nella parte superiore, costituita da un rettangolo di altezza di cm 4,3x2,5, sono inserite tre barrette verticali lavorate tipo treccia in colore argento e in rilievo	4	€ 11,70=	€ 46,80=
54	ALAMARI CAMICIA Accessori in lega metallica leggera aventi le seguenti dimensioni e forme: rettangolo di cm. 4,5x2,0 di larghezza. Nella parte inferiore, costituita da un rettangolo di cm. 1,5x2,0 di larghezza, è inserito in campo rosso ed in rilievo il simbolo della polizia municipale toscana da indossare rivolto verso l'interno. Nella parte superiore, costituita da un rettangolo di cm 3,0x2,0, sono inserite tre barrette verticali lavorate tipo treccia in colore.	4	€ 10,70=	€ 42,80=
55	CORDELLINE IN ARGENTO (RA03) Cordelline intrecciate, con puntali in metallo colore argento. Le cordelline sono di colore argento.	4	€ 29,10=	€ 116,40=



ALLEGATO A) - Divise e accessori - Lista delle forniture

56	<p><b>SPALLINI IN STOFFA CON GRADO</b> Le spalline sono realizzate nel medesimo tessuto e colore dei capi di vestiario in cui sono previste.</p> <p>Hanno la forma di trapezio isoscele avente un triangolo isoscele montato sulla base minore.</p> <p>Le dimensioni sono: altezza corpo trapezoidale cm 10, altezza massima consentita al vertice del triangolo isoscele cm 12; base maggiore cm 5, base minore cm 4,5. Sulla giacca e sul cappotto sono perimetrate da un nastrino di colore rosso di cm 0,2. Al loro interno sono applicati i distintivi di grado.</p>	4	€ 6,80=	€ 27,20=
57	<p><b>SPALLINI IN METALLO</b> Il segno distintivo del grado è composto: a) da un supporto realizzato in lega metallica leggera, fermato ai capi dell'uniforme da idonei agganci a vite che permettano la facile e sicura penetrazione nel tessuto e che, per numero e tipologia impediscano la rotazione; b) dai simboli del grado.</p> <p>Il supporto, all'interno del quale sono iscritti i simboli del grado, ha la forma di trapezio isoscele avente le dimensioni, spazi e misure proprie di seguito indicate: altezza cm 6, base maggiore cm 4, base minore cm 3,7; la bordatura perimetrale è di cm 0,2. Si orienta con la base minore verso il colletto del capo di vestiario. La bordatura e tutti i simboli sono in rilievo per cm 0,15.</p>	4	€ 12,50=	€ 50,00=
58	<p><b>FODERINE PER CAPPELLO</b> Foderina bianca in lycra da applicare al cappello femminile e maschile.</p>	10	€ 7,40=	€ 74,00=
59	<p><b>FODERINE BERRETTO UOMO AV 02</b> alta visibilità colore giallo</p>	5	€ 33,00=	€ 165,00=

ALLEGATO A) - Divise e accessori - Lista delle forniture

60	FODERINE BERRETTO DONNA alta visibilità colore giallo	5	€ 23,30=	€ 116,50=
61	borsello in pelle mod toscana com 2 soffietti etracolla	1	€ 99,90=	€ 99,90=
62	Gilet alta visibilità. Cod AV01 t di colore giallo fluorescente con due bande orizzontali retroriflettenti alte 5 cm e distanti tra loro 7,5 cm. Logotipo, su due righe, nella zona centrale del retro e sulla destra del davanti, realizzato utilizzando caratteri di colore grigio su fondo retroriflettente bianco:	10	€ 27,20=	€ 272,00=
63	Impermeabile Lungo Giallo. Cod AV03 Impermeabile di colore giallo fluorescente con sistema di regolazione per la lunghezza mediante velcro. Logotipo, su due righe, nella zona centrale del retro e, su una riga, sulla destra del davanti, realizzato in caratteri di colore grigio chiaro su fondo retroriflettente bianco.	2	€ 67,00=	€ 134,00=
			IMPONIBILE	€ 50,517.06=
			IVA 22%	€ 11,113,75=
			TOTALE COMPLESSIVO	€61,630.81=